
UNIONE PENSIONATI UNICREDIT 
Gruppo Piemonte / Valle d’Aosta 

  
 

ELENCO COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI GRUPPO 2021 / 2024 
(Aggiornato ad Ottobre 2023) 

CARICA NOMINATIVO CELLULARE E_MAIL 

PRESIDENTE Fiorenzo Bottino 3343851800 fiorenzo.bottino@libero.it 

VICEPRESIDENTE Alberto Garabello 3357250486 a.garabello60@gmail.com 

SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
TESORIERE Sandrino Pagliarin 3480188690 sandro.pagliarin@alice.it 

CONSIGLIERE Antonietta Anastasio 3395992022 nella.anast@gmail.com  

CONSIGLIERE Valter Bacco 3357124521 valterbacco@alice.it  

CONSIGLIERE Aldo Biglia 3396004318 aldo.biglia@gmail.com 

CONSIGLIERE Gian Mario Ligas 3346956779 gianmarlig@tiscali.it  

CONSIGLIERE Silvana Mezzavilla 3383760413 silvana.mezzavilla@gmail.com  

CONSIGLIERE Mario Gangarossa 3666574503 m.gred@me.com 

CONSIGLIERE Patrizia Rainero 3496491244 Patrizia.Rainero@libero.it 

CONSIGLIERE Ezio Rizzo 3358320303 ezio.rizzo1954@alice.it 

REVISORE DEI CONTI Pierangelo Lanzi 3487102742 pierangelo.lanzi@alice.it  


